
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 – PROVINCIA DI TORINO 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.48 

 
OGGETTO: 
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ALLA SQUADRA VOLONTARI ANTINCENDI BOSCHIVI DI VILLAR 
PEROSA (A.I.B.) PER ACQUISTO MODULO ANTINCENDIO BOSCHIVO. 
 
 
L’anno duemilaventi, addì sei, del mese di maggio, alle ore 08:30  nella sala delle adunanze, regolarmente 
convocata si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PELLITTA CRISTINA 

RAVIOL STEFANO 

PASCAL SERENELLA 

ARENA CATERINA 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

  Totale Presenti: 4 

  Totale Assenti: 1 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT.SSA MAGLIONE TIZIANA quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 
 

 



OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ALLA SQUADRA VOLONTARI ANTINCENDI BOSCHIVI DI 
VILLAR PEROSA (A.I.B.) PER ACQUISTO MODULO ANTINCENDIO BOSCHIVO. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA l’istanza di contributo (prot. n. 6944 del 31/10/2019) presentata dalla Squadra 
Volontari Antincendi Boschivi di Villar Perosa (A.I.B.), per l’acquisto modulo antincendio 
boschivo; 

 
CONSIDERATA pertanto la necessità di assegnare alla Squadra Volontari Antincendi 

Boschivi di Villar Perosa (A.I.B.) un contributo di € 1.500,00 a copertura delle spese sostenute 

per l’acquisto modulo antincendio; 

 

ACQUISITI i pareri di cui all’articolo 49 TUEL del:  

• Responsabile del servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

ACQUISITO il parere di conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari espresso 

dal Segretario Generale; 

CON VOTI unanimi favorevoli espressi ed accertati nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

- di richiamare la premessa quale parte integrante; 
 

- di assegnare alla Squadra Volontari Antincendi Boschivi di Villar Perosa (A.I.B.) la 
somma di € 1.500,00 come contributo per acquisto modulo antincendio boschivo; 
 

- di dare atto che il contributo trova copertura sul bilancio di previsione 2020 al codice di 
bilancio 12.08.104 (cap. 1931);  
 

- di incaricare il Responsabile del servizio amministrativo a provvedere all’impegno di 
spesa e all’erogazione del contributo con propria determinazione; 

 

Successivamente 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICONOSCIUTA l’urgenza di provvedere in merito; 

VISTO l’art. 134 del decreto legislativo 18.8.200, n. 267; 

Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



 
 

IL PRESIDENTE 
VENTRE MARCO 

 
         ____________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT.SSA MAGLIONE TIZIANA 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


